
与儀交差点

安里駅牧志駅

旭橋駅

壺川駅

小禄駅

奥武山公園駅

美栄橋駅

県庁前駅

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

那覇市総合福祉センター
田原バス停（にじいろ歯科クリニック前）
奥武山公園駅前バス停
壺川老人福祉センター
県営古波蔵第３市街地住宅前
古波蔵 4丁目カラオケハウスとまと裏
古蔵中学校前バス停（国道沿い、古蔵交番横）
真玉橋バス停
ペット美容室、仲宗根茂司法書士事務所前（ローソン那覇国場店手前）
ブックオフ那覇与儀店前
トーエ洋菓子店向かい（与儀小近く）
那覇高校前バス停
県庁南口バス停
上泉バス停
旭橋駅前バス停（国道 58号線）
久米バス停
西武門バス停
辻老人憩の家
久米郵便局前バス停
ファミリーマート　ソルヴィータ松山店前
那覇市津波避難ビル前
那覇市文化芸術劇場なはーと前（一銀通り）
沖縄県視覚障害者福祉センター前
包括支援センター城岳前
中央公園正面入口前
農協会館前バス停
壺川老人福祉センター
奥武山公園駅前バス停
那覇市総合福祉センター

12:00
12:03
12:05
12:10
12:13
12:15
12:17
12:19
12:22
12:25
12:28
12:34
12:35
12:36
12:40
12:41
12:42
12:44
12:47
12:50
12:51
12:57
13:00
13:01
13:03
13:06
13:10
13:13
13:20

15:00
15:03
15:05
15:10
15:13
15:15
15:17
15:19
15:22
15:25
15:28
15:34
15:35
15:36
15:40
15:41
15:42
15:44
15:47
15:50
15:51
15:57
16:00
16:01
16:03
16:06
16:10
16:13
16:20

8:30
8:35
8:40
8:45
8:48
8:50
8:52
8:55
8:59
9:01
9:03
9:09
9:11
9:12
9:15
9:17
9:18
9:20
9:23
9:26
9:28
9:32
9:34
9:35
9:37
9:41
9:46
9:48
9:55

※雨天、交通状況で時間のずれが生じることがありますのでご了承ください。

2 便 3便1便 バス停名

本庁地区コース
（月・水・金）

ふくちゃん号時刻表

那覇市総合福祉センター 1
田原バス停（にじいろ歯科クリニック前） 2

奥武山公園駅前バス停 3

29

28

壺川老人福祉センター 4 27

県営古波蔵第３市街地住宅前 5

古波蔵 4丁目カラオケハウスとまと裏 6

真玉橋バス停 8

ペット美容室、仲宗根茂司法書士事務所前
（ローソン那覇国場店手前） 9

ブックオフ那覇与儀店前 10

農協会館前バス停 26

トーエ洋菓子店向かい（与儀小近く）11

那覇高校前バス停 12
県庁南口バス停 13

上泉バス停 14

旭橋駅前バス停（国道 58 号線）15

久米バス停 16

西武門バス停 17

辻老人憩の家 18

久米郵便局前バス停 19

ファミリーマート
ソルヴィータ松山店前

20

那覇市津波
避難ビル前 21

那覇市文化芸術劇場なはーと前（一銀通り）22

沖縄県視覚障害者福祉センター前 23

包括支援センター城岳前 24

中央公園正面入口前 25

古蔵中学校前バス停
（国道沿い、古蔵交番横） 7

地域包括支援
センター古波蔵

地域包括支援
センター城岳

国際通
り

地域包括支援
センター若狭

若狭公民館

●那覇市津波避難ビル

●辻老人
　憩の家

かねひで
●

●りうぼう

●
ふく薬局

●
パレットくもじ

●
ドン・キホーテ

●
マックスバリュ

サンエー
●

●りうぼう

かねひで
●

サンエー●

サンエー
●

マックスバリュ
　●

●コープ
●サンエー

●
沖縄協同病院

●
赤十字病院

●
セントラル病院

メディカルプラザ
大道中央
●

●イオン

大城
スーパー
●

●
サンエー

かねひで
●

●
リウボウ

Aプライス
●

●
かねひで

●
那覇市役所

旭橋バス
ターミナル
●

那覇市総合
福祉センター
● ともかぜ
振興会館
●

●
沖縄県庁

真和志支所●

　●
ほしぞら公民館
牧志駅前
ほしぞら図書館

壺川老人
福祉センター

507

58

331

329
330

330

中央公民館

222

222

221
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地域包括支援
センター安里

ふれデイ
ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ
ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ
ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

ふれデイ

アルファベットは、集いの場です。

カタカナは、認知症カフェです。

は、ふれあいデイサービスです。
詳しくは、那覇社協へお問合せください。
（那覇市社会福祉協議会　☎098-857-7766）

※裏面の一覧表と照らし合わせてご活用ください。

数字は「路線時刻番号」です
乗車時刻を確認して、ご利用ください。

ふくちゃん号途中下車の旅
ぷらり

本庁のふくちゃん号は楽しみ方がいっぱい！
いろいろな集いの場に行ってみよう！!

9:18

9:28

12:51
　

13:10

15:10
　

15:42

西武門バス停 乗車

那覇市津波避難ビル前 降車

那覇市津波避難ビル前 乗車

壺川老人福祉センター 降車

壺川老人福祉センター 乗車

西武門バス停 降車

・集いの場で体操

・サークル活動に参加
・ショッピング

17

17

21

21

27

4

ふくちゃん号に
乗ってお出かけ♪

地域包括支援センター
かなぐすく


